
UCHWAŁA NR VIII/45/15
RADY GMINY NUR

z dnia 22 lipca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie działki nr 1102 położonej w miejscowości Nur

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. D.z. 
U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Nur niezabudowanej działki nr 
1102 o pow.0,2000 ha, położonej w miejscowości Nur, stanowiącej własność osoby fizycznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Góral

Id: 7C52B6FD-268D-4672-81F1-7CCAA0EA86E7. Uchwalony Strona 1




